

Datos Proveedor	Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: 136 Nombre: NEWELL RUBBERMAID INC. Teléfono:	ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78 Comprador.	1 General (LEON) AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 INT 2 LOS ARCOS LEON GUANAJUATO C.P:37490 TEL.: (477) 788 9800

Fecha Requerida:	21/2/2022	Fecha Entrega:	21/3/2022
Observaciones:		Referencia:	L32453
Atención:		Forma Entrega:	

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: CPFG704104 C.Eco: 7041-04	TAPETE SAFTI-GRIP PARA BAÑO 71 X 41 CM GRANDE Opc:C10 Desc: BLANCO	1608	PZ		\$6.38	\$10,259.04
C.Fab: FGQ63000BL00 C.Eco: Q630	PAÑO DE MICROFIBRA HYGEN PARA VIDRIOS 40.6 CM. Opc: Desc:	408	PZ		\$1.57	\$640.56
C.Fab: FG295600GRAY C.Eco: 2956	BOTE DE BASURA SUAVE RECTANGULAR 26.9 LTS Opc:C9 Desc: BEIGE	360	PZ		\$2.93	\$1,054.80
C.Fab: FG296300GRAY C.Eco: 2963	CUBETA REDONDA BRUTE 9.5 LTS PARA USO RUDO (RUBBERMAID) Opc:C19 Desc: GRIS	300	PZ		\$4.75	\$1,425.00

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: FG253100BLA C.Eco: 2531	RECOGEDOR VERTICAL CON RUEDAS (RUBBERMAID) Opc: Desc:	252	PZ		\$7.61	\$1,917.72
C.Fab: FG611200YEL C.Eco: 6112	SE?ALAMIENTO PARA PISO 2 CARAS (PRECAUCION) VARIOS IDIOMAS Opc: Desc:	150	PZ		\$4.05	\$607.50
C.Fab: FG295600GRAY C.Eco: 2956	BOTE DE BASURA SUAVE RECTANGULAR 26.9 LTS Opc:C26 Desc: NEGRO	156	PZ		\$3.50	\$546.00
C.Fab: FG354300GRAY C.Eco: 3543	TAPA TIPO EMBUDO PARA CONTENEDOR BRUTE MOD 2632 Opc: Desc:	220	PZ		\$8.51	\$1,872.20
C.Fab: FG758021YEL C.Eco: 7580-88	CUBETA EXPRIMIDORA DE 33.2 LTS, PRENSA LATERAL (RUBBERMAID) Opc: Desc:	100	PZ		\$38.69	\$3,869.00
C.Fab: 1966719 C.Eco: 6183	BOLSA AMARILLA DE VINIL CON CIERRE PARA CARRO DE LIMPIEZA 6173-88 Opc: Desc:	100	PZ		\$13.31	\$1,331.00
C.Fab: FG306600BLA C.Eco: 3066	TAPA UNTOCHABLE PARA BOTE 2956 Opc:C26 Desc: NEGRO	102	PZ		\$4.44	\$452.88
C.Fab: FG617388BLUE C.Eco: 6173-88	CARRO DE LIMPIEZA CON BOLSA AMARILLA DE VINIL Y CIERRE Opc:C26 Desc: NEGRO	75	PZ		\$64.79	\$4,859.25

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: FG354600BEIG C.Eco: 3546	CONTENEDOR REDONDO UNTOUCHABLE 89.3 LTS Opc: C19 Desc: GRIS	72	PZ		\$18.83	\$1,355.76
C.Fab: FG781588PLAT C.Eco: 7815-88	BANDEJA PARA SILLA STURDY CHAIR 7805-88, 7806-88, 7814-88 Opc: C33 Desc: PLATA	60	PZ		\$20.53	\$1,231.80
C.Fab: FG780508PLAT C.Eco: 7805-88	SILLA PARA BEBE STURDY CHAIR CON RUEDAS 75.6 CM Opc: C33 Desc: PLATA	57	PZ		\$69.80	\$3,978.60
C.Fab: FG295500BEIG C.Eco: 2955	BOTE DE BASURA SUAVE RECTANGULAR 13 LTS Opc: C26 Desc: NEGRO	60	PZ		\$2.48	\$148.80
C.Fab: FG306700BEIG C.Eco: 3067	TAPA UNTOCHABLE PARA BOTE 2957 Opc: C26 Desc: NEGRO	42	PZ		\$3.94	\$165.48
C.Fab: FG9W2700 C.Eco: 9W27	CONTENEDOR ROLL OUT CON LLANTAS Y TAPA, DE 189 LTS Opc: C19 Desc: GRIS	30	PZ		\$44.03	\$1,320.90
C.Fab: FG315488BLA C.Eco: 3154-88	PORTA OBJETOS DE LUJO 38.1CM*27.7CM*18.8CM Opc: Desc:	24	PZ		\$4.44	\$106.56
C.Fab: FG264000BLA C.Eco: 2640	PLATAFORMA RODANTE REDONDA PARA TODOS LOS MODELOS (EX MOD 2610) Opc: Desc:	20	PZ		\$16.43	\$328.60

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: FGQ85200WH00 C.Eco: Q852	VARILLA FLEXIBLE QUICK-CONNECT SECO/FUNDA ALTO RENDIMIENTO HYGEN 72.1 CM Opc: Desc:	24	PZ		\$6.30	\$151.20
C.Fab: "1901982,3,4" C.Eco: 1901-15F	CONTENEDOR SLIM JIM DE ACERO INOXIDABLE 15 LTS FRONT STEP Opc: C26 Desc: NEGRO	19	PZ		\$70.79	\$1,345.01
C.Fab: FG267360BEIG C.Eco: 2673-60	TAPA SLIM JIM OSCILANTE UNTOCHABLE EN VARIOS COLORES Opc: C26 Desc: NEGRO	16	PZ		\$14.21	\$227.36
C.Fab: FG263200GRAY C.Eco: 2632	CONTENEDOR REDONDO BRUTE 121.1 LTS (SIN TAPA) Opc: C10 Desc: BLANCO	18	PZ		\$15.52	\$279.36
C.Fab: FGQ760000000 C.Eco: Q760	BASTON ERGO AJUSTABLE QUICK-CONNECT 121.9-182.9 CM Opc: Desc:	12	PZ		\$8.64	\$103.68
C.Fab: FG261960DGRN C.Eco: 2619-60	TAPA PARA CONTENEDOR BRUTE VARIOS COLORES Opc: C19 Desc: GRIS	12	PZ		\$5.43	\$65.16
C.Fab: CPFG614400 C.Eco: 6144	CONTENEDOR DE PEDAL 45.4 LTS Opc: C9 Desc: BEIGE	6	PZ		\$25.96	\$155.76
C.Fab: FG619100BLA C.Eco: 6191	CARRO CAMARISTA TAMA?O NORMAL CON PUERTAS Opc: Desc:	6	PZ		\$305.37	\$1,832.22

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: FGJ15500YL00 C.Eco: J155	MOP POLVO TRAPPER MEZCLA LAZO TORCIDO 91.4 CM AMARILLO Opc: Desc:	12	PZ		\$11.71	\$140.52
C.Fab: FG782200BEIG C.Eco: 7822	CONTENEDOR SLIM JIM PARA PARED 56.8 LTS Opc:C9 Desc: BEIGE	5	PZ		\$44.21	\$221.05
C.Fab: CPF614500 C.Eco: 6145	CONTENEDOR DE PEDAL 68.1 LTS Opc:C9 Desc: BEIGE	4	PZ		\$38.72	\$154.88
C.Fab: FG444100BLA C.Eco: 4441	PLATAFORMA TRABAJO PESADO. RUEDAS POLIOFELINA 20.3 CM, CAP 907.2 KG Opc: Desc:	3	PZ		\$173.66	\$520.98
C.Fab: FG614600 C.Eco: 6146	CONTENEDOR MOBIL STEP-ON 87 LITROS Opc:C9 Desc: BEIGE	5	PZ		\$48.39	\$241.95
C.Fab: FG448600BLA C.Eco: 4486	PLATAFORMA CON PANELES A LOS COSTADOS. MEDIDAS: 142.20 CM * 61.60 CM Opc: Desc:	2	PZ		\$398.14	\$796.28
C.Fab: FG409300BLA C.Eco: 4093	CARRO DE SERVICIO XTRA 3 PANELES LATERALES CAP 136.1 KG Opc:C26 Desc: NEGRO	2	PZ		\$171.33	\$342.66
C.Fab: FG443600BLA C.Eco: 4436	PLATAFORMA MED TODO USO. RUEDAS GOMA 15.2 CM, CAP 453.6 KG Opc: Desc:	2	PZ		\$173.66	\$347.32
C.Fab: FG9T7800BLA C.Eco: 9T78	CARRO CAMARISTA CON LLAVE DE ALTA SEGURIDAD Opc: Desc:	2	PZ		\$281.05	\$562.10

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: CPFG443686 C.Eco: 4436-10	PLATAFORMA ESTANDAR. RUEDAS 15.2 CM MANIJA 2 TRAVESA?O, CAP 453.6 KG Opc: Desc:	1	PZ		\$256.67	\$256.67
C.Fab: FG360288WHT C.Eco: 3602-88	CONTENEDOR ALIMENTOS TAPA INCLINADA DESIZANTE, PUERTA CORREDIZA, RUEDAS CAP 100 LTS Opc: Desc:	1	PZ		\$117.63	\$117.63
C.Fab: FG130600BLA C.Eco: 1306	CONTENEDOR VOLCADOR ROTOMOLDEADO. TRABAJO PESADO CAP 635 KG Opc: Desc:	1	PZ		\$400.21	\$400.21
C.Fab: FG461400BLA C.Eco: 4614	CONTENEDOR CUBICO CAP 226.8 KG 0.4 M3 Opc: Desc:	1	PZ		\$221.00	\$221.00
C.Fab: 1863896 C.Eco: 1863896	CARRO CUBETA 33.2 LTS, PRENSA LATERAL EJECUTIVA NEGRA Opc: Desc:	12	PZ		\$61.67	\$740.04
C.Fab: FG627600YEL C.Eco: 6276	CONO DE SEGURIDAD. CUIDADO IMPRESO VARIOS IDIOMAS 91.4 CM Opc: Desc:	20	PZ		\$14.39	\$287.80
C.Fab: FG9T7200BLA C.Eco: 9T72	CARRO DE LIMPIEZA ALTA CAPACIDAD Opc: Desc:	12	PZ		\$138.96	\$1,667.52

Subtotal: \$48,649.81

IVA 0%: \$0.00

Importe Total: **\$48,649.81**

Unidades	Cantidad
PZ	4394

**** NOTA IMPORTANTE ****

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:
LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.